
UCHWAŁA NR VI-314/2019 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 20 listopada  2019 r. 

 

w sprawie rozdysponowania rezerwy celowej na wypłatę nagród jubileuszowych, 

odpraw emerytalnych i rentowych pracowników jednostek powiatowych w roku 2019 

 

Na podstawie art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869, z późn. zm.) Zarząd Powiatu Wołomińskiego 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Dokonuje się zmian w budżecie Powiatu Wołomińskiego zgodnie z Tabelą Nr 2 – Zmiany  

w planie wydatków budżetu Powiatu Wołomińskiego na rok 2019 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

      

      

 

 

 

Zarząd Powiatu: 

 

1) /-/ Adam Lubiak 

                   

 

2) /-/ Robert Szydlik  

                

 

3) /-/ Izabella Dziewiątkowska  

 

 

4) /-/ Paweł Dąbrowski  

            

 

5)     Grzegorz Siwek               

 



Tabela Nr 2 do Uchwały 

Zarządu Powiatu Wołomińskiego 

 Nr VI-314/2019

 z dnia 20 listopada 2019 r

w tym:

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

29 712 355,00 29 234 182,00 28 542 494,00 20 556 759,68 7 985 734,32 30 000,00 650 560,00 11 128,00 0,00 0,00 478 173,00 478 173,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

143 358,00 143 358,00 143 358,00 143 358,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 855 713,00 29 377 540,00 28 685 852,00 20 700 117,68 7 985 734,32 30 000,00 650 560,00 11 128,00 0,00 0,00 478 173,00 478 173,00 0,00 0,00 0,00

26 822 397,00 26 360 224,00 26 299 096,00 18 951 996,00 7 347 100,00 0,00 50 000,00 11 128,00 0,00 0,00 462 173,00 462 173,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

140 381,00 140 381,00 140 381,00 140 381,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 962 778,00 26 500 605,00 26 439 477,00 19 092 377,00 7 347 100,00 0,00 50 000,00 11 128,00 0,00 0,00 462 173,00 462 173,00 0,00 0,00 0,00

1 669 596,00 1 669 596,00 1 667 596,00 1 470 096,00 197 500,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 977,00 2 977,00 2 977,00 2 977,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 672 573,00 1 672 573,00 1 670 573,00 1 473 073,00 197 500,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 897 020,00 6 897 020,00 6 897 020,00 0,00 6 897 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-436 783,00 -436 783,00 -436 783,00 0,00 -436 783,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 460 237,00 6 460 237,00 6 460 237,00 0,00 6 460 237,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 123 272,00 2 123 272,00 2 123 272,00 0,00 2 123 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-436 783,00 -436 783,00 -436 783,00 0,00 -436 783,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 686 489,00 1 686 489,00 1 686 489,00 0,00 1 686 489,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 709 746,00 51 002 106,00 38 439 683,00 32 223 937,00 6 215 746,00 10 369 748,00 254 297,00 1 938 378,00 0,00 0,00 2 707 640,00 2 707 640,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 540,00 75 540,00 75 540,00 75 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 785 286,00 51 077 646,00 38 515 223,00 32 299 477,00 6 215 746,00 10 369 748,00 254 297,00 1 938 378,00 0,00 0,00 2 707 640,00 2 707 640,00 0,00 0,00 0,00

11 952 342,00 11 450 322,00 9 072 595,00 8 237 304,00 835 291,00 2 310 408,00 67 319,00 0,00 0,00 0,00 502 020,00 502 020,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 508,00 9 508,00 9 508,00 9 508,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 961 850,00 11 459 830,00 9 082 103,00 8 246 812,00 835 291,00 2 310 408,00 67 319,00 0,00 0,00 0,00 502 020,00 502 020,00 0,00 0,00 0,00

16 243 645,00 15 143 645,00 15 131 460,00 12 509 101,00 2 622 359,00 0,00 12 185,00 0,00 0,00 0,00 1 100 000,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 386,00 44 386,00 44 386,00 44 386,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 288 031,00 15 188 031,00 15 175 846,00 12 553 487,00 2 622 359,00 0,00 12 185,00 0,00 0,00 0,00 1 100 000,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00

11 747 065,00 11 222 065,00 6 766 536,00 5 487 219,00 1 279 317,00 4 406 736,00 48 793,00 0,00 0,00 0,00 525 000,00 525 000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 247,00 20 247,00 20 247,00 20 247,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 767 312,00 11 242 312,00 6 786 783,00 5 507 466,00 1 279 317,00 4 406 736,00 48 793,00 0,00 0,00 0,00 525 000,00 525 000,00 0,00 0,00 0,00

2 015 429,00 2 015 429,00 1 970 315,00 1 822 494,00 147 821,00 0,00 45 114,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

486,00 486,00 486,00 486,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 015 915,00 2 015 915,00 1 970 801,00 1 822 980,00 147 821,00 0,00 45 114,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80134
Szkoły zawodowe 

specjalne

po zmianach

przed 

zmianą
zmniejszenie

zwiększenie

przed 

zmianą

przed 

zmianą
zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie
80120

Licea 

ogólnokształcące

po zmianach

zwiększenie
80102

Szkoły podstawowe 

specjalne

po zmianach

80115 Technika

po zmianach

801 Oświata i wychowanie

po zmianach
przed 

zmianą

przed 

zmianą
zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

przed 

zmianą

przed 

zmianą
zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie
75818

Rezerwy ogólne i 

celowe

po zmianach

zwiększenie
75085

Wspólna obsługa 

jednostek samorządu 

terytorialnego

po zmianach

758 Różne rozliczenia

po zmianach

75020 Starostwa powiatowe

po zmianach
przed 

zmianą

przed 

zmianą
zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

1 3
przed 

zmianą
zmniejszenie

zwiększenie
750

Administracja 

publiczna

po zmianach

Zmiany w planie wydatków Powiatu Wołomińskiego
Z tego:

z tego: z tego:
z tego:

Dział
Rozdzia

ł
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa 

długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego



Tabela Nr 2 do Uchwały 

Zarządu Powiatu Wołomińskiego 

 Nr VI-314/2019

 z dnia 20 listopada 2019 rw tym:

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

668 145,00 668 145,00 668 145,00 601 300,00 66 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

913,00 913,00 913,00 913,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

669 058,00 669 058,00 669 058,00 602 213,00 66 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 138 089,00 15 428 089,00 13 257 067,00 9 803 364,00 3 453 703,00 1 988 300,00 65 813,00 116 909,00 0,00 0,00 710 000,00 710 000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

76 995,00 76 995,00 76 995,00 76 995,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 215 084,00 15 505 084,00 13 334 062,00 9 880 359,00 3 453 703,00 1 988 300,00 65 813,00 116 909,00 0,00 0,00 710 000,00 710 000,00 0,00 0,00 0,00

9 787 940,00 9 077 940,00 9 073 440,00 6 451 062,00 2 622 378,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 710 000,00 710 000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

76 995,00 76 995,00 76 995,00 76 995,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 864 935,00 9 154 935,00 9 150 435,00 6 528 057,00 2 622 378,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 710 000,00 710 000,00 0,00 0,00 0,00

17 067 313,00 13 147 313,00 6 507 734,50 5 711 404,90 796 329,60 295 000,00 629 199,50 5 715 379,00 0,00 0,00 3 920 000,00 3 920 000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

140 890,00 140 890,00 140 890,00 140 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 208 203,00 13 288 203,00 6 648 624,50 5 852 294,90 796 329,60 295 000,00 629 199,50 5 715 379,00 0,00 0,00 3 920 000,00 3 920 000,00 0,00 0,00 0,00

11 631 661,00 11 631 661,00 5 906 682,00 5 316 494,00 590 188,00 0,00 9 600,00 5 715 379,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

140 890,00 140 890,00 140 890,00 140 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 772 551,00 11 772 551,00 6 047 572,00 5 457 384,00 590 188,00 0,00 9 600,00 5 715 379,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

260 410 525,00 193 067 764,00 140 321 660,50 87 937 928,58 52 383 731,92 34 874 784,00 8 151 053,50 7 795 194,00 352 554,00 1 572 518,00 67 342 761,00 67 342 761,00 802 195,00 0,00 0,00

-436 783,00 -436 783,00 -436 783,00 0,00 -436 783,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

436 783,00 436 783,00 436 783,00 436 783,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

260 410 525,00 193 067 764,00 140 321 660,50 88 374 711,58 51 946 948,92 34 874 784,00 8 151 053,50 7 795 194,00 352 554,00 1 572 518,00 67 342 761,00 67 342 761,00 802 195,00 0,00 0,00

zwiększenie
85333

Powiatowe urzędy 

pracy

po zmianach

Wydatki razem:

po zmianach

przed 

zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

853

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki 

społecznej

po zmianach

przed 

zmianą

przed 

zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

przed 

zmianą

przed 

zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie
85202

Domy pomocy 

społecznej

po zmianach

przed 

zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

80152

Realizacja zadań 

wymagających 

stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod 

pracy dla dzieci i 

młodzieży w gimnazjach, 

klasach 

dotychczasowego 

gimnazjum 

prowadzonych w 

szkołach innego typu, 

liceach 

ogólnokształcących, 

technikach, szkołach 

policealnych, branżowych 

szkołach I i II stopnia i 

klasach dotychczasowej 

zasadniczej szkoły 

zawodowej 

prowadzonych w 

branżowych szkołach I 

stopnia oraz szkołach 

artystycznych po zmianach

852 Pomoc społeczna

po zmianach

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa 

długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

1 3

z tego:

Dział
Rozdzia

ł
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

Z tego:
z tego: z tego:



 

UZASADNIENIE 

 

 W planie wydatków budżetu powiatu Wołomińskiego na rok 2019 dokonuje się następujących zmian: 

1. Plan wydatków zmniejsza się o kwotę 436 783 zł w dziale 758 Różne rozliczenia w 

rozdziale   75818 Rezerwy ogólne i celowe z rezerwy celowej na wypłatę nagród 

jubileuszowych, odpraw emerytalnych pracowników jednostek powiatowych. 
2. Plan wydatków zwiększa się o kwotę 436 783 zł  przeznaczoną na wypłatę nagród 

jubileuszowych i odpraw emerytalnych w jednostkach powiatowych: 

- w dziale 750 Administracja publiczna w rozdziale 75020 Starostwa powiatowe kwota 
140 381 zł – Starostwo Powiatowe w Wołominie,  

- w dziale 750 Administracja publiczna w rozdziale 75085 Wspólna obsługa jednostek 

samorządu terytorialnego kwota 2 977 zł – Centrum Usług Wspólnych w Wołominie, 
- w dziale 801 Oświata i wychowanie w rozdziale 80102 Szkoły podstawowe specjalne kwota 

9 508 zł:   

             a) Zespół Szkół Specjalnych w Wołominie 9 508 zł, 

- w dziale 801 Oświata i wychowanie w rozdziale  80115 Technika kwota 44 386 zł: 
 a) Zespół Szkół Ekonomicznych w Wołominie 30 630 zł, 

 b) Zespół Szkół Techniczno – Zawodowych w Radzyminie 10 255 zł, 

 c) Zespół Szkół w Zielonce 3 501 zł, 
- w dziale 801 Oświata i wychowanie w rozdziale 80120 Licea ogólnokształcące kwota 

 20 247 zł:  

 a) Liceum Ogólnokształcącego w Urlach 11 915 zł, 
             b) Zespół Szkół Ekonomicznych w Wołominie 8 152 zł, 

 c) Zespół Szkół w Zielonce 180 zł, 

-  w dziale 801 Oświata i wychowanie w rozdziale 80134 Szkoły zawodowe specjalne kwota  

486 zł: 

 a) Zespół Szkół Specjalnych w Wołominie 486 zł, 

- w dziale 801 Oświata i wychowanie w rozdziale 80152 Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach i 
klasach dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w innych typach szkół liceach 

ogólnokształcących, technikach branżowych szkołach I stopnia i klasach dotychczasowej  

zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach 

artystycznych kwota 913 zł: 

 a) Zespół Szkół Techniczno – Zawodowych w Radzyminie 209 zł, 

 b) Zespołu Szkół Ekonomicznych w Wołominie 639 zł, 

 c) Zespół Szkół w Zielonce 65 zł, 
- w dziale 852 Pomoc społeczna rozdziale 85202 Domy pomocy społecznej kwota 76 995 zł: 

  a) Domu Pomocy Społecznej w Radzyminie 76 995 zł, 

 - w dziale 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej rozdziale 85333 Powiatowe  
        urzędy pracy kwota 140 890 zł – Powiatowy Urząd Pracy w Wołominie. 

  

   


